证券代码：603093         证券简称：南华期货         公告编号：2024-029

南华期货股份有限公司关于

回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南华期货股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7月 8 日召开第四

届董事会第十五次会议，审议通过《关于回购股份方案的议案》。具体内容详见

公司披露的《南华期货股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的方案》

（公告编号：2024-024）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》的相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日

（2024 年 7 月 5 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及

持股数量、比例情况公告如下：

    一、前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 横店集团控股有限公司 425,120,900 69.68

2 东阳市横华投资合伙企业（有限合伙） 24,480,000 4.01

3 浙江横店进出口有限公司 10,000,000 1.64

4 横店集团东磁股份有限公司 10,000,000 1.64

5 杨热烈 5,458,700 0.89

6 香港中央结算有限公司 4,516,746 0.74

7
兴业银行股份有限公司－南方金融主题灵活

配置混合型证券投资基金
2,660,700 0.44

8
上海浦东发展银行股份有限公司－建信中证

1000指数增强型发起式证券投资基金
1,407,100 0.23

9
中国农业银行股份有限公司－华夏中证500指

数增强型证券投资基金
1,210,400 0.20

10
华夏银行股份有限公司－华夏智胜先锋股票

型证券投资基金（LOF）
1,144,900 0.19

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 横店集团控股有限公司 425,120,900 69.68

2 东阳市横华投资合伙企业（有限合伙） 24,480,000 4.01

3 浙江横店进出口有限公司 10,000,000 1.64

4 横店集团东磁股份有限公司 10,000,000 1.64

5 杨热烈 5,458,700 0.89

6 香港中央结算有限公司 4,516,746 0.74

7
兴业银行股份有限公司－南方金融主题灵活

配置混合型证券投资基金
2,660,700 0.44

8
上海浦东发展银行股份有限公司－建信中证

1000指数增强型发起式证券投资基金
1,407,100 0.23

9
中国农业银行股份有限公司－华夏中证500指

数增强型证券投资基金
1,210,400 0.20

10
华夏银行股份有限公司－华夏智胜先锋股票

型证券投资基金（LOF）
1,144,900 0.19

特此公告。

南华期货股份有限公司董事会

2024年 7 月 12日